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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA - POSTEPOWANIE W
TRYBIE ,,PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO”
zgodnie z REGULAMINU UDZIELANIA ZAMOWIEN SEKTOROWYCH na dostawy, ustugi i
roboty budowlane w Przedsiebiorstwie Energetyki Cieplnej Spo6tka z 0.0. w Piszu
ul. Jagodna 1C, 12-200 Pisz
na wykonanie robdét budowlanych w ramach przedsiewziecia pn:
» Modernizacja i rozbudowa Cieptowni Miejskiej w Piszu - Budowa kotla o mocy
5 MW opalanego biomasa z instalacjq odzysku ciepta ze spalin w procesie
kondensacji”

Zamawiajacy zawiadamia, Ze w postepowaniu w dniu 8 grudnia 2022 r. Wykonawcy wniesli
zapytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia.

Zamawiajacy ponizej przedstawia wyja$nienia w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw:

Pytanie nr 1: _
Umowa, prosze o wyjasnienie: Jakie sg warunki zawieszenia wykonywania umowy?

Odpowiedz nr 1: Umowa moze ulec zawieszeniu w przypadku wstrzymania przez
Instytucje finansujaca sSrodkow lub danej transzy srodkéw przeznaczonych na realizacji
inwestycji.

Pytanie nr 2:
Umowa p. 3.3 b). Czy wystarczy deklaracja zgodnos$ci producenta urzadzen oraz instrukcja
obstugi?

Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany SWZ i Umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Umowa p. 9.4.8). Prosimy sprecyzowaé, co Zamawiajagcy rozumie przez zapewnienie
materiatow eksploatacyjnych w okresie gwarancyjnym oraz o jakim serwisie w okresie
gwarancyjnym jest mowa - gdyz eksploatacja zostanie przekazana Zamawiajgcemu i to sam
Zamawiajacy bedzie odpowiedzialny za obstuge oraz zaopatrzenie w materiaty eksploatacyjne?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iZ zmianie ulega §9 ust 4 ppkt 8) Zalacznika nr 8 do SWZ
stanowigcego wzor umowy i przyjmuje tresc:
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» 8) przeglady gwarancyjne i serwis w okresie gwarancyjnym wraz z materialami
eksploatacyjnymi, poza materialami podlegajqcymi naturalnemu zuzyciu, takimi jak np.
plyny eksploatacyjne lub filtry.”

Pytanie nr 4:

Umowa. Prosze doda¢ do punktu 10.3 : Kary nie mogg przekroczy¢ ceny umowy.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5:

Umowa 10.6. Prosimy o wyjasnienie. Jakie jest dopuszczalne w umowie wspétfinansowania
opOznienie bez odstgpienia od umowy? Do kiedy nalezy wykorzystaé wszystkie $rodki
finansowe?

Odpowiedz nr 5: Na chwile obecna Zamawiajacy nie posiada zawartej umowy na
finansowanie przedsiewziecia. Zamawiajacy wyjasnia, ze przewiduje odstapienie od
zawarcia Umowy w wyniku niniejszego postepowania przetargowego, w przypadku
nieuzyskania srodkéw finansowych pochodzaych z dotacji. Natomiast z praktyki
realizacji tego rodzaju zaméwien, wiemy, ze niezgodno$¢ z harmonogramem realizacji
inwestycji moze by¢ podstawa do odstapienia od umowy finansowania przedsiewziecia.
Zamowienie musi by¢ wykonane w terminach wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 6:

Umowa 11.12 Co to jest dokument dotyczacy prawidtowej eksploatacji? Prosimy o skreslenie
tego punktu, gdyz personel Zamawiajacego zostanie przeszkolony zgodnie z instrukcjami
obstugi urzadzen dostarczonymi przez Wykonawce.

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy zaklada, Ze istniejg instrukcje, zasady, materiaty
szkoleniowe lub inne dokumenty wskazujace na sposob obstugi urzadzenia.
Zamawiajacy nie wyraza zgode na skreslenie punktu.

Pytanie nr 7:

Umowa 12.1. Prosimy o wyja$nienie Nie jest w og6le mozliwe uzytkowanie przedmiotu umowy
zgodnie z przeznaczeniem, to znaczy kottownia nie dziata? Czy nie ma mozliwo$ci uzytkowania
zgodnie z przeznaczeniem oznacza, ze parametry staja sie nizsze od gwarantowanych? Czy
oznacza to, ze urzadzenia w ogodle nie dziataja, czy urzadzenia nie dzialajg na poziomie
okreslonych w specyfikacji gwarantowanych parametréw?

Odpowiedz nr 7: Wskazany punkt obejmuje wszystkie powyzsze okolicznosci -
urzadzenie musi pracowac zgodnie z jego przeznaczeniem, zgodnie z zadeklarowanymi
w ofercie parametrami, oraz zgodnie ze specyfikacja techniczng urzadzen i parametréw.

Pytanie nr 8:

Umowa 12.2. a). Wskazany odpowiedni termin, technologicznie uzasadniony termin. Prosimy
o uzupetnienie punktu, ze ustalajac technologicznie uzasadniony termin na usuniecie wad, a w
przypadku nie usuniecia wady w technologicznie uzasadnionym terminie, Zamawiajgcy ma
prawo skorzysta¢ z prawa okreslonego w podpunkcie b).

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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Pytanie nr 9:

Umowa 12.3. Prosimy o zmiane punktu w taki sposéb, aby najpierw da¢ mozliwos¢ nam
samodzielnie usung¢ wady/pokry¢ koszty, a dopiero potem potrgci¢ z zabezpieczenia
wykonania umowy lub gwarancji okresu gwarancyjnego.

Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega §12 ust 3 Zatacznika nr 8 do
SWZ stanowigcego wzér umowy i przyjmuje tresc:

» 3. W przypadku wykrycia wad w okresie rekojmi i nie usuniecia ich w wyznaczonym
przez Zamawiajacego terminie, Zamawiajacy skorzysta z uprawnienia do obniZenia
wynagrodzenia, zostanie to zrealizowane w pierwszym rzedzie”

Pytanie nr 10:

Umowa 13.1 a) Prosze dodac¢. Jezeli nie z naszej winy, odbiér przedmiotu zaméwienia potrwa
dtuzej niz 6 miesiecy, gwarancja zacznie obowigzywaé po uptywie 6 miesiecy od planowanej
daty odbioru koncowego przedmiotu zamdéwienia.

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 11:

Umowa 13.3. Prosimy o uzupetnienie, Zze wada powinna by¢ usunieta w technologicznie
uzasadnionym terminie. Prosimy o zmiane punktu w taki sposdb, aby najpierw da¢ mozliwo$¢
nam samodzielnie usung¢ wady/pokry¢ koszty, a dopiero potem potraci¢ z zabezpieczenia
wykonania umowy lub gwarancji okresu gwarancyjnego.

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 12:

Umowa 14.1 b) Prosimy o wyjasnienie, czy Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za wady
powstate w wyniku nieprzewidzianych okolicznosci, np. zaniki napigcia, obcigZenie $niegiem
itp.?

Odpowiedz nr 12: Zastrzezenie ,bez wylaczen w treSci gwarancji, obejmujacych
zwolnienie Wykonawcy z gwarancji w przypadku wad powstalych na skutek: zanikow
napiecia, obcigzenia sSniegiem, braku mozliwosci w odbiorze ciepta” dotyczy punktu
14.1.aib.

Pytanie nr 13:

Umowa 14.2. A.B.C.D Prosimy o uzupetnienie punktu o nastepujgce podpunkty:
E. Zwykte zuzycie, ptyny eksploatacyjne, zuzywajace sie czesci

F. Niezgtoszenie wady w terminie okreSlonym w umowie

Odpowiedz nr 13: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 14:
Umowa 14.3. a) Prosimy o uzupetnienie ,lub w innym technologicznie uzasadnionym terminie”

Odpowiedz nr 14: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzZsze.
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Pytanie nr 15:
Umowa 14.3. d) Stale serwisowanie urzadzen? Prosimy o skreslenie punktu, poniewaz state
serwisowanie urzadzen powinien wykonywac zamawiajgcy - operator kottowni.

Odpowiedz nr 15: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 16:

Umowa 14. 5. Prosimy o skre$lenie drugiego zdania niniejszego punktu, poniewaz warunki
gwarancji oraz przeglady gwarancyjne s przewidziane w warunkach technicznych, a na
wymieniong cze$S¢ wadliwych urzadzen zostanie udzielony nowy termin gwarancji.

Odpowiedz nr 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 17:
Umowa 14. 6. Prosimy o doprecyzowanie niniejszego punktu, iz przeglady gwarancyjne
powinny by¢ wykonywane co 6 miesiecy.

Odpowiedz nr 17: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 18:

Umowa 14.11. Prosimy o zmiane niniejszego punktu jak ponizej:

»W przypadku wymienionych w okresie gwarancyjnym czesci urzadzen zostanie udzielony
dodatkowy termin gwarancji wynoszacy 12 (dwanascie) miesiecy. W dowolnym przypadku,
termin gwarancji dla wymienionych urzadzen i/lub poszczegdlnych ich czesci nie moze
przekroczy¢ 48 miesiecy od poczatku obowigzywania terminu gwarancji”.

Odpowiedz nr 18: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 19:
Umowa 14.12. Prosimy o dodanie punktu, ze Zamawiajagcy ma prawo poinformowac¢ o nabytej
wadzie w ciggu 48 godzin.

Odpowiedz nr 19: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 20:

Umowa 15.2. Prosimy o wyjasnienie, jakiego rodzaju wymogi? Lub prosimy o skre$lenie tego
punktu. Wykonawca powinien mie¢ prawo do otrzymania ptatno$ci bez zadnych niejasnych
warunkoéw.

Odpowiedz nr 20: Niniejsze postanowienie moze stanowi¢ podstawe do wprowadzenia
do umowy aneksu do umowy, w przypadku gdy Instutucja Finansujaca nalozy na
Zamawiajacego obowiazek odmiennego okreslenia zasad wyplaty wynagrodzenia.

Pytanie nr 21:
Umowa 16.1. Prosimy o umozliwienie przedtozenia gwarancji bankowe;j.

Odpowiedz nr 21: Zgodnie z pkt XVI ust. 3 ppkt ¢) SWZ Zamawiajacy dopuszcza
gwarancje bankowa jako zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy.
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Pytanie nr 22:

Umowa 16.2. Prosimy o wyjasnienie, czy mozemy przedlozy¢ dwie odrebne gwarancje
bankowe? Pierwsza w wysokosci 3,5 % warto$ci umowy na zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy oraz drugg w wysokosci 1,5 % wartosci umowy jako zabezpieczenie okresu -
gwarancyjnego?

Odpowiedz nr 22: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 23:

Umowa 19.2 a) i b). Mamy prawo odstgpi¢ lub wstrzyma¢, takze, uzupetnic:

1. Wstrzymanie rob6t na okres diuzszy niz 30 dni z powodu przyczyn niezaleznych od
Wykonawcy.

2. Zwloka w dokonaniu ptatnosci powyzej 30 dni.

Odpowiedz nr 23: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 24:

Umowa 19.3. b) Doprecyzowaé, ze odkupi takze wszystkie juz zamdéwione
materiaty/urzadzenia - chociaz nie zostaly one jeszcze dostarczone na terytorium obiektu,
zaréwno w przypadku odstapienia od umowy z winy Wykonawcy, jak i odstgpienia od umowy
bez winy Wykonawcy.

Odpowiedz nr 24: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzZsze.

Pytanie nr 25:

Szanowni Panstwo, okres przed$wigteczny w wielu firmach to czas wzmozonych urlopéw, co
wigze si¢ z wydluzonym oczekiwaniem na pozyskanie rzetelnych ofert cenowych na
urzadzenia i materiaty, w zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu
sktadania ofert na dzien 30.12.2022r.

Odpowiedz nr 25: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Zatwierdzit:
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